АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД  ПОВОРИНО
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.04.2017г. №94

	О  признании утратившим силу постановлений администрации городского поселения города Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области

	      В  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, решением Совета народных депутатов городского поселения город Поворино от 29.11.2016г. № 214 « О передаче части полномочий городского поселения город Поворино  по градостроительной деятельности  Поворинскому муниципальному району Воронежской области» администрация городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района     постановляет:

         1. В связи с передачей городским поселением город Поворино части полномочий по градостроительной деятельности Поворинскому муниципальному району Воронежской области  считать утратившим силу:
           - постановление администрации городского поселения город Поворино от 03.09.2015г. № 319 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» (в редакции постановления от 25.10.2016г. №521)
          - постановление администрации городского поселения город Поворино от 01.10.2013г. № 224 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе  жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

      2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Врио  главы администрации 				В.И. Кривошеин